
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI ASOCIACIJAI 

MIKOLIŠKIO KAIMO BENDRUOMENEI PANAUDOS PAGRINDAIS 

  

2009 m. rugsėjo 24 d. Nr. T-297 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į Mikoliškio kaimo bendruomenės 2009 m. rugsėjo 4 d. 

prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Perduoti Mikoliškio kaimo bendruomenei (asociacija, kodas 168293475) iki 2025 m. 

kovo 3 d. laikinai ir neatlygintinai naudoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus apskaitomą 

nekilnojamąjį turtą: pastatą-ambulatoriją (unikalus Nr. 6592-9001-7010, plane pažymėtas 1D1p) 

ir kitus statinius–kiemo statinius (šulinys) (unikalus Nr. 6592-9001-7021), esančius 

Mikoliškio k., Žeimelio sen., Pakruojo r. sav., Mikoliškio kaimo bendruomenės šiuo metu 

įstatuose numatytoms funkcijoms vykdyti. 

 2. Laikyti negaliojančiais: 

 2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 20 d. sprendimą Nr. T-20 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės negyvenamojo pastato, esančio Mikoliškio k., Žeimelio sen., 

panaudos“; 

 2.2. 2005 m. kovo 3 d. Savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. TPKS-05-02. 

 3. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 

 

 

 


